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Schnellspannbohrschelle mit Schiene

Beschreibung

Praktisch in der Werkstatt.
Sie kdnnen die Klemme ohne Gefahr des Abrutschens schieben und drehen.
Wdérmebehandelte Stahlbacken mit einer Hérte von HRC 45°~50°
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

2012501

BKL K-108-4

8718242557597

82057000

TCE Werkzeugbau

Huvema

Klemm-0Offnung

Klemmhohe
Klemmmbreite
Breite

Ladnge
Gesamtldnge

FuBRhdéhe

Werkstuckhdhe

Gesamthdhe
Gewicht
Material

Kapazitat

1497051

0-104 mm
32 mm
104 mm
134 mm
240 mm
400 mm
15 mm
75 mm
100 mm
6.0 kg
FCI5

1 ton
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Produktbilder

https:/ [www.huvema.nl/de/schnellspannbohrschelle-mit-schiene-20112501

20.04.24


https://www.huvema.nl/de/schnellspannbohrschelle-mit-schiene-20112501

