

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Schnellspannbohrschelle mit Schiene

Beschreibung

Praktisch in der Werkstatt.

Sie können die Klemme ohne Gefahr des Abrutschens schieben und drehen. Wärmebehandelte Stahlbacken mit einer Härte von HRC 45°~50°

Weitere Informationen

Artikel Nummer	20112501	
Modell	BKL K-108-4	
EAN	8718242557597	
CBS Statistik-Nummer	82057000	
Artikelgruppe	TCE Werkzeugbau	
Marke	Huvema	
Eigenschaften	Klemm-Öffnung	0-104 mm
	Klemmhöhe	32 mm
	Klemmbreite	104 mm
	Breite	134 mm
	Länge	240 mm
	Gesamtlänge	400 mm
	Fußhöhe	15 mm
	Werkstückhöhe	75 mm
	Gesamthöhe	100 mm
	Gewicht	6.0 kg
	Material	FC15
	Kapazität	1 ton
Artikelgruppe Code	1497051	

Produktbilder













